
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

Резултати од успехот од средно образование за прв уписен рок во 
учебната 2019/2020 година (прелиминарна ранг-листа)  

Р. 
бр. 

ИД 
број  Поени Студиска програма Квота 

1. 71352 89,738 Пејзажно дизајнирање Вонредни  

2. 72167 87,709 Пејзажно дизајнирање Државна квота (припадници на 
безбедносни сили) 

3. 71438 82,541 Шумарство 
Државна квота (припадници на 
безбедносни сили) 

4. 71406 80,396 Шумарство Државна квота 

5. 74433 77,904 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

6. 70975 74,445 Шумарство Државна квота 

7. 76239 71,749 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

8. 76355 69,000 Шумарство Вонредни 

9. 74912 67,494 Шумарство Државна квота (националности) 

10. 74290 66,667 Екоинженеринг и екоменаџмент Вонредни 

11. 76402 53,364 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

 
ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 часа од 
објавувањето. 
 
 
Скопје, 3.IX 2019 г.      
 
 
Конкурсна комисија: 
        
Проф. д-р Панде Трајков     с.р. 
 
Проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева     с.р. 
 
Доц. д-р Бојан Симовски     с.р. 


